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MARK Top 20 Prénom Nom de famille Adresse de messagerie

Animalier AN2231895 African Pied Kingfisher with Catch 78.8 John Zimmerman johnzimmerman8151@gmail.com
Animalier AN2231414 Singe Macaque Rhesus, Rajasthan 81.0 Norm Weinstein nweinstein@videotron.ca
Animalier AN2231124 Spatule rose avec une branche 80.6 Ilana Block ilanablockND@gmail.com
Animalier AN2231280 Cardinal pyrrhuloxia 80.1 Jake B. Levin jlevinnh@gmail.com
Animalier AN2231598 Crowned Tree Frog 80.2 Jean Gouin jeangouin@msn.com
Culinaire CU2231009 Pause Espresso 75.8 Armando Rafael armandorafael25@gmail.com
Culinaire CU2231545 Pichet étain et Fruits de Saison 75.9 Carmen Carbone carm.carbone@gmail.com
Culinaire CU2231662 Nothing but the Best 82.4 Culinaire Amir El Etr amir.eletr@gmail.com
Culinaire CU2231685 Oeufs dans le bol de bois 75.8 Guy P. Larin guyplarin@gmail.com
Culinaire CU2231487 Dulce Del Leche 83.2 Culinaire Normand Loiselle normand.loiselle@enorm.ca
Humain HU2231667 Une dame et son histoire 79.0 Evelyn Young eviemyoung@gmail.com
Humain HU2231848 Le droit des femmes 76.8 Kathy McDevitt kathypmcd@gmail.com
Humain HU2231458 Descente de la dune, désert du Thar 78.4 Guy P. Larin guyplarin@gmail.com
Humain HU2231092 Garçons Karo de la riviere Omo 80.2 Ron Gesser rongesser@bell.net
Humain HU2231220 Danse Spiralée  78.0 Danielle Lapointe lapointe.dlp@gmail.com
Nature NA2231720 Asclepiade   82.4 Nature Norm Weinstein nweinstein@videotron.ca
Nature NA2231465 Perito Moreno du lac Argentino 78.2 Philippe Laporta philippe.laporta@gmail.com
Nature NA2231618 Ondée de Verdure 79.4 Danielle Charron dcharron63@videotron.ca
Nature NA2231885 Reflets d'azur 82.6 Nature Lyne Brissette lyne.brissette@gmail.com
Nature NA2231090 Tre Cime di Lavaredo 81.6 Richard Cavalleri richard.cavalleri@gmail.com
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